

3月终端销量夺冠

一汽-大众第一季度稳健前行

●刚刚过去的3月份,一汽-大众以150,594辆的终端销量,稳居国内车企销量冠军。今年第一季度,一汽-大众累计终端销售395,335辆,同比增长13.1%;

●其中,大众品牌第一季度终端销售292,222辆,同比增长10.5%;

●全新高尔夫延续了2月火爆的销售势头,在3月以16,809辆,同比增长61.2%的增长,再次领跑国内两厢车高端市场。

近日,一汽-大众公布了3月最新销售统计数据。数据显示,一汽-大众3月终端销量达到150,594辆(不含奥迪进口车),同比增长23.8%,稳居国内车企终端销量榜首。3月份,国内乘用车市场总销量达到150万辆,一汽-大众凭借全系车型强劲的市场表现,占据了市场份额的10%,成为今春车市表现最稳健的车企。今年第一季度,一汽-大众累计终端销售395,335辆(不含

奥迪进口车),同比增幅13.1%,位居销量榜第一阵营。

其中,大众品牌的销量表现尤为抢眼。3月份,大众品牌终端销量达到112,246辆,同比增长20.4%,远超市场平均水平,以稳健的表现完成了从传统淡季向销售热季的过渡。据统计,大众品牌第一季度累计终端销量292,222辆,同比增长10.5%,旗下各款车型在各自细分市场保持着销量领先的地位。

单月终端销量接近2.8万辆大关,同比增长4.8%,全新捷达在增长持续减缓、竞争愈演愈烈的国内车市创造销量佳绩,同时也牢牢巩固其“国家轿第一品牌”的地位。作为大众品牌冲击入门级家轿市场的一把利器,全新捷达将为一汽-大众赢得更多的市场份额及广泛赞誉。

回首第一季度中国汽车市场,A级三厢车市场增速最猛,其中,A+级市场销量最为火爆的车型非全新速腾莫属。无论是品质至上的全新速腾,或是注重性能表现的速腾GLI和以燃油经济性为卖点的速腾蓝驱,均树立了“快销加热销”的范例。3月,全新速腾终端销量同比增长12.3%,位列A+级细分市场的前列。

在主流家用轿车市场,宝来的表现同样可圈可点,月销量一直稳定在2万辆级别,在细分市场名列前茅。业内人士分

析,宝来强大的产品力和累计超过百万的庞大用户群体,是促成其销量高涨的主要因素。随着2014年型和Sportline车型的相继推出,不仅使宝来的性价比优势再度升级,更使其品牌形象更具活力。可以预计,在未来一段时间内,宝来的市场销量还将持续走高。

每年2月,历来是汽车销售的传统淡季。全新高尔夫却“一反常态”,热力不减,在2月以破万辆的销量,成为所在细分市场唯一实现销量连续增长的车型。秉承高尔夫品牌独有的品质和价值,全新高尔夫3月继续在两厢车市场大放光彩,终端销售数据达到历史新高——16,809辆,同比增长61.2%,足见市场和消费者对其的认可和青睐。随着佛山工厂产能的逐步释放,全新高尔夫将有足够的底气持续领跑两厢车市场。

在B级车市场,迈腾不断刷新级别标准。继2月实现同比

增长28.9%后,3月迈腾继续稳居B级车领导者地位,以月销量近1.9万辆,同比增长46.6%,成为B级车市场最具竞争力的产品。“最美大众车”CC的表现良好,在3月贡献了3,766辆的终端销量,继续散发其优雅的独特气质。

近年来,一汽-大众一直加速全国性产能战略布局的建设。随着西南基地和华南基地一期项目的正式建成投产,在实现产能的有效利用和整车产出最大化的基础上,有效缓解产能瓶颈,更好地满足市场和消费者的需求。

业内人士分析,近年来一汽-大众大众品牌产品线的不断完善和升级,已经能够满足时下消费者高品质的购车需求。尤其是在3月夺得含金量十足的终端销量冠军,使得一汽-大众全年市场表现更加值得期待。

(张虹)

车型	1月销量	2月销量	3月销量	一季度销量
捷达	29,460	18,706	27,485	75,651
速腾	24,376	17,504	25,576	67,456
宝来	22,201	12,146	19,972	54,319
迈腾	18,628	12,605	18,638	49,871
高尔夫	8,450	10,086	16,809	35,345
CC	3,422	2,392	3,766	9,580
Total	106,537	73,439	112,246	292,222

一季度一汽-大众大众品牌各车型终端销量



中国 长春 www.faw-vw.com vw.faw-vw.com 客户关怀热线: 4008-171-888

1年0利率0月供
1年以上2.17%起低利率
首付20%起 18期双免

一汽-大众“17跨时贷”之全新捷达金融方案

时机已到, 开启全新理想之旅



全新捷达金融购车方案, 4种方式助您启动理想座驾

跨越壁垒, 让压力消散于无形。全新捷达金融方案, 让您先人一步, 无负担拥有理想好车, 轻松实现驾驭梦想。

1. 标准信贷, 首付20%起, 畅享1年0利率, 1年以上2.17%起低利率;
 2. 弹性信贷, 首付60%, 一年后结清40%尾款, 畅享0月供;
 3. 缓冲信贷, 首付45%起, 跃享前4个月0月供, 4个月后1.17%起低利率;
 4. 信用卡分期, 尊享指定银行12、18期免利息、免手续费, 24、36期免利息、低手续费。
- 以上优惠仅限选其一。

更多详情, 敬请垂询一汽-大众当地特许经营商。

全新捷达

ALL NEW JETTA



扫描添加微信
了解更多精彩



Das Auto.

一汽-大众菏泽交通集团4S店

地址: 菏泽市黄河路东段699号(交通汽车大市场)东邻 销售电话: 0530-5135889 预约电话: 0530-5158859 24小时服务热线: 0530-5158800